



Kohde- ja kehittämisavustukset:  
Järjestöjen ketterät kokeilut 2. haku

<b>Hakijajärjestö</b>	<b>Kokeilu</b>	<b>Tiivistelmä</b>	<b>Haettu avustus</b>	<b>Esitetty avustus</b>
<i>Kajaanin latu ry</i>	Ämpäristä hyvinvointia	<p>Yhteistyössä SPR:n Kajaanin osaston monikulttuurisen toiminnan, Variskankaan Martat ry:n, Kajaanin seurakunnan kansainvälisen työn, Kajaanin Työvoimayhdistyksen ja poliisin tai liikenneturvan kanssa ketteränä kokeiluna järjestetään Ämpäristä hyvinvointia -tapahtuma 5.10.2023.</p> <p>Yhdessä kävellään Kajaanin Liikuntapuistosta yhteisruokailuun Ruokala Einekseen. Ruokailun jälkeen osallistujat saavat ämpäriin, jossa on edullisen kasvisruoan ainekset.</p> <p>Monikulttuurisella tapahtumalla edistetään Kajaanin maahanmuuttajataustaisten ja paikallisten asukkaiden kohtaamista ja tutustumista, terveellisiä elämäntapoja sekä turvallista jalankulkua syksyisessä kaupungissa.</p> <p>Verkoston toimijat ovat v. 2023 koonneet yhteistyöverkoston ja pohtineet, miten paikkakunnalla voidaan edistää maahanmuuttajataustaisten henkilöiden kotoutumista. Keskusteluissa on noussut vahvasti esiin kokemus yhteisen ruokailun merkityksestä kulttuureiden kohtaamisessa. Kaikenikäisten ulkoilua edistävänä yhdistyksenä Kajaanin Latu ry pitää tärkeänä yhdistää liikuntatapahtuma yhteiseen ruokailuun.</p>	800e	350e



<i>Etnika Kainuu ry</i>	Nuorten nykytanssi ryhmä maahanmuuttajille (12-17 v.)	<p>Ryhmä järjestettäisiin kokeiluna 12 kertaa vuonna 2023. Viime aikoina kyseiselle kohderyhmälle on ollut tarvetta.</p> <p>Tavoitteena on myös nostaa maahanmuuttajanuorten yleensä muita heikompaa asemaa yhteiskunnassa, osallistamalla heitä yhteiseen toimintaan eri toimintojen kautta. Tavoitteena on edelleen lisätä terveitä elämäntapoja kuten liikuntaa ja vahvistaa mielenterveyttä, sekä kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja. Nuorten aktiivinen osallistuminen ja vaikuttaminen toiminnan sisältöihin.</p>	800e	500e
<i>Tanssiurheiluseura Kajaanin Casamba ry</i>	Toiminnalliset tunnit	<p>Järjestettäisiin toiminnalliset tunnit loka-marraskuussa, jolloin seurat ja muut järjestöt voisivat tulla hakijan tiloihin maksutta esittelemään toimintaansa sekä järjestämään lyhyen tutustumistuokion.</p> <p>Tarkoituksena on mm. lähettää järjestöille kysely ja kartoittaa kiinnostusta tällaiseen toimintaan. Hakija myös markkinoisi näitä toiminnallisia tunteja.</p> <p>Pyrimme saamaan alueen asukkaat aktivoitumaan paikalle markkinoimalla erityisesti Lohtaja- Huuhkajavaara-Kettu alueella.</p> <p>Tapahtuman avulla nuoret ja kaikenikäiset voivat löytää uusia harrastamisen mahdollisuuksia ja tietoa mahdollisuuksista, kun esittelyt ovat lähialueella. Myös alueella toimiva nuorisotoimen toimintapiste pyydetään mukaan ja mahdollisesti myös muita toimijoita.</p>	800e	300e
			2400e	1150e